
 

3-ТА  ГОДИНА СЗТ 

Уилница 2      10-12h 

Втор.24.8 Сред.25.8 Чет. 26.8 Пет.27.8 Пон. 30. 8 Втор.31.8 Сред. 1.9 Чет.2.9 Пет. 3.9 
Стоматолошка 
керамика 

 Тех. 
мобилни 
протези (ТП) 
(К) 12-14 
часот 

  Скелетирана 
парцијална 
протеза 

 Вичично-
реконстр. 
протетика 
 

 

 

Пон.6.9 Втор.7.9 Чет.9.9 Пет. 10.9 Саб.11.9 Пон. 13.9 Втор. 14.9 Сред.15.9 Чет. 16.9 
 Протетичка 

еститика 
 

 Геронтостома-
тологија 
 

     

 

 

Пет. 17.9 Саб.18.9 Пон. 20.9 Втор. 21.9 Сред.22.9 Чет. 23.9 пет. 24.9 
       

 

 

 

 


